[image: герб г]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЧЕРЕПАНОВО
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2019  №  860

О выводе из эксплуатации котельных

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                 «О теплоснабжении» и переходом на газовое теплоснабжение котельных, расположенных на территории города Черепаново, Черепановского района, Новосибирской области, а также в связи с тем, что котельная  № 7 и Центральный тепловой пункт  Черепановского завода строительных материалов не вошли в концессионное соглашение по переводу всех котельных г. Черепаново Черепановского района Новосибирской области  на газовое отопление, по причине их нерентабельности, в виду больших потерь тепловой энергии в тепловых сетях, проложенных совместно с водопроводными сетями и износа тепловых сетей (до 80%),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Осуществить вывод из эксплуатации котельной № 7, расположенной по адресу: ул. Суворова, 62, г. Черепаново, Черепановского района, Новосибирской области с 1 сентября 2020 года.
Осуществить вывод из эксплуатации Центрального теплового пункта Черепановского завода строительных материалов расположенного по адресу: ул. Заводская, г. Черепаново, Черепановского района Новосибирской области  с 1 сентября  2020 года.
Опубликовать настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления  города Черепаново, Черепановского района, Новосибирской области.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Черепаново
Черепановского района
Новосибирской области                                                                  Н.В. Рундаев
Гиб И.Х. 23076
image1.jpeg